
 
 

UCHWAŁA NR 356/116/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 5. Uchyla się w całości uchwałę nr 342/112/25 Zarządu Powiatu Kutnowskiego z dnia 22 października 
2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10850



Załącznik nr 1 do uchwały nr 356/116/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 2 097 374,00 0,00 16 567,00 2 113 941,00 

 71015  Nadzór budowlany 907 560,00 0,00 16 567,00 924 127,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

907 560,00 0,00 16 567,00 924 127,00 

752   Obrona narodowa 1 099 262,00 -251 762,00 251 762,00 1 099 262,00 

 75295  Pozostała działalność 999 262,00 -251 762,00 251 762,00 999 262,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

999 262,00 -251 762,00 0,00 747 500,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 0,00 251 762,00 251 762,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 942 011,00 0,00 412 689,00 12 354 700,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 844 011,00 0,00 412 689,00 12 256 700,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

11 844 011,00 0,00 412 689,00 12 256 700,00 

758   Różne rozliczenia 54 687 085,79 0,00 126 058,00 54 813 143,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 864 667,99 0,00 126 058,00 1 990 725,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 161 774,00 0,00 126 058,00 1 287 832,00 

801   Oświata i wychowanie 9 049 831,94 0,00 1 363,00 9 051 194,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 758,00 0,00 1 363,00 38 121,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

36 758,00 0,00 1 363,00 38 121,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 617 717,17 0,00 62 150,00 1 679 867,17 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 796 205,00 0,00 62 150,00 858 355,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

795 092,00 0,00 62 150,00 857 242,00 

855   Rodzina 5 435 231,11 -2 931,96 0,00 5 432 299,15 

 85508  Rodziny zastępcze 2 248 915,63 -2 931,96 0,00 2 245 983,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 462,03 -2 931,96 0,00 20 530,07 

bieżące razem: 243 295 299,64 -254 693,96 870 589,00 243 911 194,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10850



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 354 746,58 0,00 0,00 7 354 746,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 825 010,42 0,00 0,00 11 825 010,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 255 120 310,06 -254 693,96 870 589,00 255 736 205,10 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  8 112 554,98 0,00 0,00 8 112 554,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10850



Załącznik nr 2 do uchwały nr 356/116/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 592 541,12 3 464 940,00 3 463 879,00 2 877 005,00 586 874,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 1 127 601,12 1 127 601,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność 

usługowa 

po zmianach 4 609 108,12 3 481 507,00 3 480 446,00 2 877 005,00 603 441,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 1 127 601,12 1 127 601,12 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 907 560,00 907 560,00 906 499,00 797 625,00 108 874,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015 Nadzór 

budowlany 

po zmianach 924 127,00 924 127,00 923 066,00 797 625,00 125 441,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 998 661,00 1 127 236,00 1 127 236,00 68 000,00 1 059 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 425,00 1 871 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -331 762,00 -251 762,00 -251 762,00 0,00 -251 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona 
narodowa 

zwiększenie 331 762,00 251 762,00 251 762,00 0,00 251 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10850



po zmianach 2 998 661,00 1 127 236,00 1 127 236,00 68 000,00 1 059 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 425,00 1 871 425,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 898 661,00 1 027 236,00 1 027 236,00 0,00 1 027 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 425,00 1 871 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -331 762,00 -251 762,00 -251 762,00 0,00 -251 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 762,00 251 762,00 251 762,00 0,00 251 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 2 898 661,00 1 027 236,00 1 027 236,00 0,00 1 027 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 425,00 1 871 425,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 447 812,00 12 117 812,00 11 872 212,00 10 638 331,00 1 233 881,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 689,00 412 689,00 407 852,00 22 000,00 385 852,00 0,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 13 860 501,00 12 530 501,00 12 280 064,00 10 660 331,00 1 619 733,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 174 011,00 11 844 011,00 11 598 411,00 10 638 331,00 960 080,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 689,00 412 689,00 407 852,00 22 000,00 385 852,00 0,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 13 586 700,00 12 256 700,00 12 006 263,00 10 660 331,00 1 345 932,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 794 908,96 4 290 569,85 4 290 569,85 0,00 4 290 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne 

rozliczenia 

po zmianach 5 774 908,96 4 270 569,85 4 270 569,85 0,00 4 270 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 
i celowe przed zmianą 5 794 908,96 4 290 569,85 4 290 569,85 0,00 4 290 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10850



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 774 908,96 4 270 569,85 4 270 569,85 0,00 4 270 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 339,11 1 504 339,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 806 260,31 118 096 906,23 82 926 163,17 73 761 434,41 9 164 728,76 17 877 393,00 246 063,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 621,81 -14 621,81 -13 289,81 -1 100,00 -12 189,81 0,00 -1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 990,81 134 990,81 122 702,81 86 367,00 36 335,81 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 121 926 629,31 118 217 275,23 83 035 576,17 73 846 701,41 9 188 874,76 17 889 681,00 244 731,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 12 156 031,00 12 156 031,00 12 147 995,00 11 362 043,00 785 952,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 000,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły 

podstawowe 
specjalne 

po zmianach 12 156 031,00 12 156 031,00 12 147 995,00 11 362 043,00 785 952,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 579 243,00 32 579 243,00 30 428 875,00 27 017 465,00 3 411 410,00 2 071 932,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 054,00 7 054,00 5 500,00 0,00 5 500,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 32 580 797,00 32 580 797,00 30 429 475,00 27 017 465,00 3 412 010,00 2 073 486,00 77 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 173 149,99 6 173 149,99 0,00 0,00 0,00 6 173 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116 Szkoły 
policealne 

zwiększenie 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10850



po zmianach 6 175 427,99 6 175 427,99 0,00 0,00 0,00 6 175 427,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 169 937,00 5 169 937,00 4 123 703,00 3 587 782,00 535 921,00 1 039 134,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 919,00 -4 919,00 -4 187,00 0,00 -4 187,00 0,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe 

szkoły I stopnia 

po zmianach 5 169 937,00 5 169 937,00 4 124 435,00 3 587 782,00 536 653,00 1 039 134,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 119 865,01 25 119 865,01 18 179 305,00 16 249 548,00 1 929 757,00 6 878 052,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 456,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea 

ogólnokształcąc
e 

po zmianach 25 128 121,01 25 128 121,01 18 179 105,00 16 249 548,00 1 929 557,00 6 886 508,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 243 334,00 7 243 334,00 7 187 020,00 6 726 821,00 460 199,00 52 000,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -100,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 100,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134 Szkoły 

zawodowe 
specjalne 

po zmianach 7 243 334,00 7 243 334,00 7 187 020,00 6 726 821,00 460 199,00 52 000,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 084 900,00 1 084 900,00 1 082 400,00 1 016 210,00 66 190,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80140 

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 1 092 400,00 1 092 400,00 1 089 900,00 1 016 210,00 73 690,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144 
Inne formy 
kształcenia 
osobno 
niewymienione 

przed zmianą 1 133 013,00 1 133 013,00 1 131 513,00 1 000 800,00 130 713,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10850



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 513,00 1 140 513,00 1 139 013,00 1 000 800,00 138 213,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 572 028,00 2 572 028,00 937 188,00 835 292,00 101 896,00 1 633 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasoweg
o gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach 
innego typu, 
liceach 
ogólnokształcąc
ych, technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I 
stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

po zmianach 2 572 228,00 2 572 228,00 937 388,00 835 292,00 102 096,00 1 633 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 758,00 36 758,00 36 758,00 0,00 36 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 252,81 -2 252,81 -2 252,81 0,00 -2 252,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 615,81 3 615,81 3 615,81 0,00 3 615,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 38 121,00 38 121,00 38 121,00 0,00 38 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 199 345,31 21 489 991,23 4 337 250,17 3 261 113,41 1 076 136,76 30 125,00 75 329,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 718,00 91 718,00 91 718,00 85 267,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 25 291 063,31 21 581 709,23 4 428 968,17 3 346 380,41 1 082 587,76 30 125,00 75 329,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10850



przed zmianą 43 765 953,11 43 384 153,11 42 556 507,11 35 198 755,04 7 357 752,07 746 316,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 161,00 -18 371,00 -18 371,00 -13 371,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 790,00 -11 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 161,00 18 371,00 18 371,00 5 494,00 12 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc 

społeczna 

po zmianach 43 765 953,11 43 384 153,11 42 556 507,11 35 190 878,04 7 365 629,07 746 316,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 369 207,04 39 987 407,04 39 194 635,04 32 221 216,04 6 973 419,00 746 316,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 790,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 790,00 -11 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 790,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 40 369 207,04 39 987 407,04 39 194 635,04 32 226 216,04 6 968 419,00 746 316,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 740,00 30 740,00 30 740,00 30 240,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -494,00 -494,00 -494,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

po zmianach 30 740,00 30 740,00 30 740,00 30 240,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 943 024,00 2 943 024,00 2 940 024,00 2 635 525,00 304 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 877,00 -12 877,00 -12 877,00 -12 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 877,00 12 877,00 12 877,00 0,00 12 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe 

centra pomocy 
rodzinie 

po zmianach 2 943 024,00 2 943 024,00 2 940 024,00 2 622 648,00 317 376,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 621 211,96 8 469 211,96 8 111 477,47 7 202 743,00 908 734,47 258 106,00 99 628,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zmniejszenie -21 905,00 -21 905,00 -21 804,00 -200,00 -21 604,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10850



zwiększenie 84 055,00 84 055,00 84 055,00 64 655,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 683 361,96 8 531 361,96 8 173 728,47 7 267 198,00 906 530,47 258 106,00 99 527,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 942 092,00 942 092,00 941 492,00 589 518,00 351 974,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 905,00 -21 905,00 -21 804,00 -200,00 -21 604,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 055,00 84 055,00 84 055,00 64 655,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321 

Zespoły do 
spraw orzekania 
o 
niepełnosprawno
ści 

po zmianach 1 004 242,00 1 004 242,00 1 003 743,00 653 973,00 349 770,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 896 258,00 19 896 258,00 16 652 605,00 13 941 822,00 2 710 783,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 152,00 27 152,00 27 152,00 22 052,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 19 923 310,00 19 923 310,00 16 679 657,00 13 963 874,00 2 715 783,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 916 287,00 2 916 287,00 2 910 644,00 2 582 200,00 328 444,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403 Specjalne 

ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 2 916 287,00 2 916 287,00 2 910 644,00 2 582 200,00 328 444,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 726 864,00 4 726 864,00 4 723 364,00 4 006 800,00 716 564,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85421 Młodzieżowe 

ośrodki 
socjoterapii 

po zmianach 4 731 864,00 4 731 864,00 4 728 364,00 4 006 800,00 721 564,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10850



przed zmianą 477 843,00 477 843,00 438 733,00 330 728,00 108 005,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 052,00 22 052,00 22 052,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała 

działalność 

po zmianach 499 895,00 499 895,00 460 785,00 352 780,00 108 005,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 621 539,11 13 537 539,11 8 530 354,67 6 462 724,04 2 067 630,63 422 014,44 4 585 170,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 931,96 -2 931,96 -2 931,96 0,00 -2 931,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 13 618 607,15 13 534 607,15 8 527 422,71 6 462 724,04 2 064 698,67 422 014,44 4 585 170,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 510 774,63 6 510 774,63 2 145 304,63 1 462 361,60 682 943,03 0,00 4 365 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 931,96 -2 931,96 -2 931,96 0,00 -2 931,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny 

zastępcze 

po zmianach 6 507 842,67 6 507 842,67 2 142 372,67 1 462 361,60 680 011,07 0,00 4 365 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 303 015 804,69 265 823 511,07 215 139 390,04 164 790 103,27 50 349 286,77 25 763 256,56 6 004 312,49 17 366 287,08 0,00 1 550 264,90 37 192 293,62 37 192 293,62 2 995 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -421 481,77 -329 691,77 -328 258,77 -14 671,00 -313 587,77 0,00 -1 433,00 0,00 0,00 0,00 -91 790,00 -91 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037 376,81 945 586,81 928 461,81 200 568,00 727 893,81 12 288,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 91 790,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 303 631 699,73 266 439 406,11 215 739 593,08 164 976 000,27 50 763 592,81 25 775 544,56 6 007 716,49 17 366 287,08 0,00 1 550 264,90 37 192 293,62 37 192 293,62 2 995 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10850



Załącznik nr 3 do uchwały nr 356/116/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Przychody     
Wydzczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 0,00 0,00 0,00 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 196 316,62 0,00 196 316,62 

Ogółem 196 316,62 0,00 196 316,62 
Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

758   Różne rozliczenia 1 162 667,99 126 058,00 1 288 725,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 162 667,99 126 058,00 1 288 725,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  1 161 774,00 126 058,00 1 287 832,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 893,99 0,00 893,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 399,80 0,00 7 399,80 

 85395  Pozostała działalność 7 399,80 0,00 7 399,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 399,80 0,00 7 399,80 

855   Rodzina 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

 85508  Rodziny zastępcze 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

Ogółem 1 193 529,82 123 126,04 1 316 655,86 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 1 142 189,61 104 006,00 1 246 195,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10850



 80115  Technika 31 932,00 1 554,00 33 486,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

13 449,00 0,00 13 449,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum SPSK w Kutnie 

18 483,00 1 554,00 20 037,00 
 80116  Szkoły policealne 23 503,00 2 278,00 25 781,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 

23 503,00 2 278,00 25 781,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 634,00 0,00 11 634,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 

11 634,00 0,00 11 634,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 72 699,00 8 456,00 81 155,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

72 699,00 8 456,00 81 155,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Akademickie LO z Oddziałami Dwujęzycznymi 

0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 002 421,61 91 718,00 1 094 139,61 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 170 000,00 19 000,00 189 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 72 033,05 911,00 72 944,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 29 668,00 0,00 29 668,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 27 234,00 5 101,00 32 335,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10850



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 19 904,00 0,00 19 904,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 49 508,16 1 893,00 51 401,16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 10 200,00 0,00 10 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w 
Kutnie 166 686,00 26 000,00 192 686,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 45 742,63 3 127,00 48 869,63 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 344,00 0,00 4 344,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 24 191,00 1 104,00 25 295,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 672,00 246,00 1 918,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 217 792,00 30 000,00 247 792,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 81 627,77 3 168,00 84 795,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Technikum Elektroniczne w Żychlinie 1 168,00 0,00 1 168,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Technikum Elektroniczne w Żychlinie 10 102,00 1 168,00 11 270,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - I 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 4 549,00 0,00 4 549,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 399,80 0,00 7 399,80 

85395  Pozostała działalność 7 399,80 0,00 7 399,80 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 7 399,80 0,00 7 399,80 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 216 795,00 22 052,00 238 847,00 

 85495  Pozostała działalność 216 795,00 22 052,00 238 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10850



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 9 400,00 0,00 9 400,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 13 141,00 0,00 13 141,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 54 100,00 9 000,00 63 100,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 12 494,00 400,00 12 894,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 50 955,00 6 000,00 56 955,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 12 900,00 652,00 13 552,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 13 906,00 0,00 13 906,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 49 899,00 6 000,00 55 899,00 

855   Rodzina 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

 85508  Rodziny zastępcze 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 23 462,03 -2 931,96 20 530,07 

Ogółem 1 389 846,44 123 126,04 1 512 972,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10850


	UCHWAŁA NR 356/116/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.

		2025-11-28T12:38:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




